
万源市黑宝山水库建设项目库区采伐林木

拍卖公告

受万源市小型水库管理所委托，达州新华拍卖有限责任公司定于2025年3月12日15时在万源市公共资源交易服务中心2号开标厅举行拍卖

会，对万源市黑宝山水库建设项目库区采伐林木资产以现状公开拍卖。拍卖参考价235119.4元，资产详情以《资产评估报告》为准。

标的物评估报告中载明的林木种类、数量由竞买人自行现场审核。拍卖成交后，由买受人自行承担相应责任，委托方和拍卖方不承担误

差责任。

一、参与竞买方式

（一）竞买人首先登录万源市公共资源交易服务网站（网址http://www.dzggzy.cn/wysweb/)，竞买人应详细阅读《竞买须知》等拍卖文件。竞

买人一经报名成功，视为完全同意并接受全部拍卖文件约定内容条款。竞买人在线下报名。

（二）线下报名时间及地址：2025年2月12日至2025年 3 月 11 日在大竹县建设路竹阳综合市场内3号达州新华拍卖有限责任公司大竹办事

处报名（具体报名时间为工作日9：0017：00）；2025年3月12日9：0012：00在万源市公共资源交易服务中心（万源市政务大楼七楼）报名。

（三）报名时请持有效身份证件和相关授权文件。

1.自然人报名资料：有效身份证原件及复印件；

2.法人竞买报名资料：营业执照复印件、法定代表人（或委托代理人）身份证明、委托书及公章；

3.其他组织竞买报名资料：营业执照复印件、组织代表人（或委托代理人）身份证明、委托书及公章；

二、竞买保证金的交纳方式

本次拍卖须交纳2万元竞买保证金（不计息）

竞买人报名以转账方式（网上银行、手机银行或银行柜台）将标的对应的竞买保证金转入指定的银行账户，户名：万源市公共资源交易

服务中心公共资源交易项目保证金专户，账号：2317582129021921364000000001 ，开户行：中国工商银行万源市支行，保证金不接受现金支付

。

保证金交纳到账截止2025年3月12日12时00分（以交易中心到账时间为准）。因为跨行交易到账时间可能延迟，请尽量提前交纳。

【特别提示：保证金须以竞买人本人基本账户转入（如有代缴请备注，保证金不计息）。转款备注：万源市黑宝山水库建设项目库区采伐林木

拍卖保证金】

三、竞买资格

参与竞买的竞买人请持有效身份证原件、竞买保证金的交款凭证按时到拍卖会现场，由拍卖公司工作人员核实后领取竞买号牌参与竞买

。

四、拍卖标的展示时间

标的从即日起至2025年 3 月 11日止在标的所在地公开展示。

五、竞价规则

本次拍卖会采用增价式拍卖。资产出让方为万源市小型水库管理所。

六、拍卖成交价款、佣金支付、竞买保证金的退还及其它说明

（1）标的经拍卖成交后签订《拍卖成交确认书》。竞买人竞得标的后即成为买受人。买受人在拍卖成交当场向拍卖人支付成交价款5%的

拍卖佣金后领取成交确认书。佣金转入户名：达州新华拍卖有限责任公司，账号：88170120002027793，开户行：四川大竹农村商业银行股份有

限公司。

（2）拍卖成交价款缴纳至资产出让方万源市小型水库管理所指定的银行账户。

户名：万源市水务局，开户行：中国农业银行股份有限公司万源市支行，账号：22520101040009489。

（3）未竞得标的物的竞买人所交竞买保证金将在拍卖会结束后5个工作日内由万源市公共资源交易服务中心无息原路退回竞买人的账户

中，成功竞得标的物的买受人在交清所有成交价款后，由万源市公共资源交易服务中心无息原路退回买受人的账户中。

（4）标的以现状公开拍卖，展示于标的所在地，请竞买人自行实地查勘、审鉴。资产转让成交价不受实际林木种类、数量多少影响。委

托人、拍卖人不承担标的瑕疵担保责任。

七、竞买咨询地点及电话

1、地点：大竹县建设路竹阳综合市场内3号达州新华拍卖有限责任公司大竹办事处。

2、咨询电话：08186102456   13086326918（微信同号）

八、本公告发布媒体

本次公告在万源市公共资源交易服务网(网址:http://www.dzggzy.cn/wysweb/)，达州新华拍卖有限责任公司网站（www.dzxhpm.com）等发布，

内容不一致的，以在万源市公共资源交易服务网上公告内容为准。

达州新华拍卖有限责任公司

                                                                                                                                                     2025年2月11日



万源市黑宝山水库建设项目库区采伐林木

拍卖公告

受万源市小型水库管理所委托，达州新华拍卖有限责任公司定于2025年3月12日15时在万源市公共资源交易服务中心2号开标厅举行拍卖

会，对万源市黑宝山水库建设项目库区采伐林木资产以现状公开拍卖。拍卖参考价235119.4元，资产详情以《资产评估报告》为准。

标的物评估报告中载明的林木种类、数量由竞买人自行现场审核。拍卖成交后，由买受人自行承担相应责任，委托方和拍卖方不承担误

差责任。

一、参与竞买方式

（一）竞买人首先登录万源市公共资源交易服务网站（网址http://www.dzggzy.cn/wysweb/)，竞买人应详细阅读《竞买须知》等拍卖文件。竞

买人一经报名成功，视为完全同意并接受全部拍卖文件约定内容条款。竞买人在线下报名。

（二）线下报名时间及地址：2025年2月12日至2025年 3 月 11 日在大竹县建设路竹阳综合市场内3号达州新华拍卖有限责任公司大竹办事

处报名（具体报名时间为工作日9：0017：00）；2025年3月12日9：0012：00在万源市公共资源交易服务中心（万源市政务大楼七楼）报名。

（三）报名时请持有效身份证件和相关授权文件。

1.自然人报名资料：有效身份证原件及复印件；

2.法人竞买报名资料：营业执照复印件、法定代表人（或委托代理人）身份证明、委托书及公章；

3.其他组织竞买报名资料：营业执照复印件、组织代表人（或委托代理人）身份证明、委托书及公章；

二、竞买保证金的交纳方式

本次拍卖须交纳2万元竞买保证金（不计息）

竞买人报名以转账方式（网上银行、手机银行或银行柜台）将标的对应的竞买保证金转入指定的银行账户，户名：万源市公共资源交易

服务中心公共资源交易项目保证金专户，账号：2317582129021921364000000001 ，开户行：中国工商银行万源市支行，保证金不接受现金支付

。

保证金交纳到账截止2025年3月12日12时00分（以交易中心到账时间为准）。因为跨行交易到账时间可能延迟，请尽量提前交纳。

【特别提示：保证金须以竞买人本人基本账户转入（如有代缴请备注，保证金不计息）。转款备注：万源市黑宝山水库建设项目库区采伐林木

拍卖保证金】

三、竞买资格

参与竞买的竞买人请持有效身份证原件、竞买保证金的交款凭证按时到拍卖会现场，由拍卖公司工作人员核实后领取竞买号牌参与竞买

。

四、拍卖标的展示时间

标的从即日起至2025年 3 月 11日止在标的所在地公开展示。

五、竞价规则

本次拍卖会采用增价式拍卖。资产出让方为万源市小型水库管理所。

六、拍卖成交价款、佣金支付、竞买保证金的退还及其它说明

（1）标的经拍卖成交后签订《拍卖成交确认书》。竞买人竞得标的后即成为买受人。买受人在拍卖成交当场向拍卖人支付成交价款5%的

拍卖佣金后领取成交确认书。佣金转入户名：达州新华拍卖有限责任公司，账号：88170120002027793，开户行：四川大竹农村商业银行股份有

限公司。

（2）拍卖成交价款缴纳至资产出让方万源市小型水库管理所指定的银行账户。

户名：万源市水务局，开户行：中国农业银行股份有限公司万源市支行，账号：22520101040009489。

（3）未竞得标的物的竞买人所交竞买保证金将在拍卖会结束后5个工作日内由万源市公共资源交易服务中心无息原路退回竞买人的账户

中，成功竞得标的物的买受人在交清所有成交价款后，由万源市公共资源交易服务中心无息原路退回买受人的账户中。

（4）标的以现状公开拍卖，展示于标的所在地，请竞买人自行实地查勘、审鉴。资产转让成交价不受实际林木种类、数量多少影响。委

托人、拍卖人不承担标的瑕疵担保责任。

七、竞买咨询地点及电话

1、地点：大竹县建设路竹阳综合市场内3号达州新华拍卖有限责任公司大竹办事处。

2、咨询电话：08186102456   13086326918（微信同号）

八、本公告发布媒体

本次公告在万源市公共资源交易服务网(网址:http://www.dzggzy.cn/wysweb/)，达州新华拍卖有限责任公司网站（www.dzxhpm.com）等发布，

内容不一致的，以在万源市公共资源交易服务网上公告内容为准。

达州新华拍卖有限责任公司

                                                                                                                                                     2025年2月11日



万源市黑宝山水库建设项目库区采伐林木

拍卖公告

受万源市小型水库管理所委托，达州新华拍卖有限责任公司定于2025年3月12日15时在万源市公共资源交易服务中心2号开标厅举行拍卖

会，对万源市黑宝山水库建设项目库区采伐林木资产以现状公开拍卖。拍卖参考价235119.4元，资产详情以《资产评估报告》为准。

标的物评估报告中载明的林木种类、数量由竞买人自行现场审核。拍卖成交后，由买受人自行承担相应责任，委托方和拍卖方不承担误

差责任。

一、参与竞买方式

（一）竞买人首先登录万源市公共资源交易服务网站（网址http://www.dzggzy.cn/wysweb/)，竞买人应详细阅读《竞买须知》等拍卖文件。竞

买人一经报名成功，视为完全同意并接受全部拍卖文件约定内容条款。竞买人在线下报名。

（二）线下报名时间及地址：2025年2月12日至2025年 3 月 11 日在大竹县建设路竹阳综合市场内3号达州新华拍卖有限责任公司大竹办事

处报名（具体报名时间为工作日9：0017：00）；2025年3月12日9：0012：00在万源市公共资源交易服务中心（万源市政务大楼七楼）报名。

（三）报名时请持有效身份证件和相关授权文件。

1.自然人报名资料：有效身份证原件及复印件；

2.法人竞买报名资料：营业执照复印件、法定代表人（或委托代理人）身份证明、委托书及公章；

3.其他组织竞买报名资料：营业执照复印件、组织代表人（或委托代理人）身份证明、委托书及公章；

二、竞买保证金的交纳方式

本次拍卖须交纳2万元竞买保证金（不计息）

竞买人报名以转账方式（网上银行、手机银行或银行柜台）将标的对应的竞买保证金转入指定的银行账户，户名：万源市公共资源交易

服务中心公共资源交易项目保证金专户，账号：2317582129021921364000000001 ，开户行：中国工商银行万源市支行，保证金不接受现金支付

。

保证金交纳到账截止2025年3月12日12时00分（以交易中心到账时间为准）。因为跨行交易到账时间可能延迟，请尽量提前交纳。

【特别提示：保证金须以竞买人本人基本账户转入（如有代缴请备注，保证金不计息）。转款备注：万源市黑宝山水库建设项目库区采伐林木

拍卖保证金】

三、竞买资格

参与竞买的竞买人请持有效身份证原件、竞买保证金的交款凭证按时到拍卖会现场，由拍卖公司工作人员核实后领取竞买号牌参与竞买

。

四、拍卖标的展示时间

标的从即日起至2025年 3 月 11日止在标的所在地公开展示。

五、竞价规则

本次拍卖会采用增价式拍卖。资产出让方为万源市小型水库管理所。

六、拍卖成交价款、佣金支付、竞买保证金的退还及其它说明

（1）标的经拍卖成交后签订《拍卖成交确认书》。竞买人竞得标的后即成为买受人。买受人在拍卖成交当场向拍卖人支付成交价款5%的

拍卖佣金后领取成交确认书。佣金转入户名：达州新华拍卖有限责任公司，账号：88170120002027793，开户行：四川大竹农村商业银行股份有

限公司。

（2）拍卖成交价款缴纳至资产出让方万源市小型水库管理所指定的银行账户。

户名：万源市水务局，开户行：中国农业银行股份有限公司万源市支行，账号：22520101040009489。

（3）未竞得标的物的竞买人所交竞买保证金将在拍卖会结束后5个工作日内由万源市公共资源交易服务中心无息原路退回竞买人的账户

中，成功竞得标的物的买受人在交清所有成交价款后，由万源市公共资源交易服务中心无息原路退回买受人的账户中。

（4）标的以现状公开拍卖，展示于标的所在地，请竞买人自行实地查勘、审鉴。资产转让成交价不受实际林木种类、数量多少影响。委

托人、拍卖人不承担标的瑕疵担保责任。

七、竞买咨询地点及电话

1、地点：大竹县建设路竹阳综合市场内3号达州新华拍卖有限责任公司大竹办事处。

2、咨询电话：08186102456   13086326918（微信同号）

八、本公告发布媒体

本次公告在万源市公共资源交易服务网(网址:http://www.dzggzy.cn/wysweb/)，达州新华拍卖有限责任公司网站（www.dzxhpm.com）等发布，

内容不一致的，以在万源市公共资源交易服务网上公告内容为准。

达州新华拍卖有限责任公司

                                                                                                                                                     2025年2月11日



万源市黑宝山水库建设项目库区采伐林木

拍卖公告

受万源市小型水库管理所委托，达州新华拍卖有限责任公司定于2025年3月12日15时在万源市公共资源交易服务中心2号开标厅举行拍卖

会，对万源市黑宝山水库建设项目库区采伐林木资产以现状公开拍卖。拍卖参考价235119.4元，资产详情以《资产评估报告》为准。

标的物评估报告中载明的林木种类、数量由竞买人自行现场审核。拍卖成交后，由买受人自行承担相应责任，委托方和拍卖方不承担误

差责任。

一、参与竞买方式

（一）竞买人首先登录万源市公共资源交易服务网站（网址http://www.dzggzy.cn/wysweb/)，竞买人应详细阅读《竞买须知》等拍卖文件。竞

买人一经报名成功，视为完全同意并接受全部拍卖文件约定内容条款。竞买人在线下报名。

（二）线下报名时间及地址：2025年2月12日至2025年 3 月 11 日在大竹县建设路竹阳综合市场内3号达州新华拍卖有限责任公司大竹办事

处报名（具体报名时间为工作日9：0017：00）；2025年3月12日9：0012：00在万源市公共资源交易服务中心（万源市政务大楼七楼）报名。

（三）报名时请持有效身份证件和相关授权文件。

1.自然人报名资料：有效身份证原件及复印件；

2.法人竞买报名资料：营业执照复印件、法定代表人（或委托代理人）身份证明、委托书及公章；

3.其他组织竞买报名资料：营业执照复印件、组织代表人（或委托代理人）身份证明、委托书及公章；

二、竞买保证金的交纳方式

本次拍卖须交纳2万元竞买保证金（不计息）

竞买人报名以转账方式（网上银行、手机银行或银行柜台）将标的对应的竞买保证金转入指定的银行账户，户名：万源市公共资源交易

服务中心公共资源交易项目保证金专户，账号：2317582129021921364000000001 ，开户行：中国工商银行万源市支行，保证金不接受现金支付

。

保证金交纳到账截止2025年3月12日12时00分（以交易中心到账时间为准）。因为跨行交易到账时间可能延迟，请尽量提前交纳。

【特别提示：保证金须以竞买人本人基本账户转入（如有代缴请备注，保证金不计息）。转款备注：万源市黑宝山水库建设项目库区采伐林木

拍卖保证金】

三、竞买资格

参与竞买的竞买人请持有效身份证原件、竞买保证金的交款凭证按时到拍卖会现场，由拍卖公司工作人员核实后领取竞买号牌参与竞买

。

四、拍卖标的展示时间

标的从即日起至2025年 3 月 11日止在标的所在地公开展示。

五、竞价规则

本次拍卖会采用增价式拍卖。资产出让方为万源市小型水库管理所。

六、拍卖成交价款、佣金支付、竞买保证金的退还及其它说明

（1）标的经拍卖成交后签订《拍卖成交确认书》。竞买人竞得标的后即成为买受人。买受人在拍卖成交当场向拍卖人支付成交价款5%的

拍卖佣金后领取成交确认书。佣金转入户名：达州新华拍卖有限责任公司，账号：88170120002027793，开户行：四川大竹农村商业银行股份有

限公司。

（2）拍卖成交价款缴纳至资产出让方万源市小型水库管理所指定的银行账户。

户名：万源市水务局，开户行：中国农业银行股份有限公司万源市支行，账号：22520101040009489。

（3）未竞得标的物的竞买人所交竞买保证金将在拍卖会结束后5个工作日内由万源市公共资源交易服务中心无息原路退回竞买人的账户

中，成功竞得标的物的买受人在交清所有成交价款后，由万源市公共资源交易服务中心无息原路退回买受人的账户中。

（4）标的以现状公开拍卖，展示于标的所在地，请竞买人自行实地查勘、审鉴。资产转让成交价不受实际林木种类、数量多少影响。委

托人、拍卖人不承担标的瑕疵担保责任。

七、竞买咨询地点及电话

1、地点：大竹县建设路竹阳综合市场内3号达州新华拍卖有限责任公司大竹办事处。

2、咨询电话：08186102456   13086326918（微信同号）

八、本公告发布媒体

本次公告在万源市公共资源交易服务网(网址:http://www.dzggzy.cn/wysweb/)，达州新华拍卖有限责任公司网站（www.dzxhpm.com）等发布，

内容不一致的，以在万源市公共资源交易服务网上公告内容为准。

达州新华拍卖有限责任公司

                                                                                                                                                     2025年2月11日


